[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.07.2017
	       с. Камень-Рыболов
	№
	780-па

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 23.11.2016 № 602-па

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                 самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг» на основании статей 69, 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава  Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального  района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 23.11.2016 № 602-па изменения, изложив приложение № 3 в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района

	   В.В. Мищенко

	Приложение № 3

к Порядку предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Ханкайского муниципального района

Отчет о финансовом состоянии за ___________ месяц

	№ п/п
	Наименование показателей
	Единица

измерения
	Значение показателя за отчетный месяц
	Значение показателя с начала отчетного периода

	1.
	Количество перевезенных
пассажиров, всего
	чел.

	2.
	Доходы, всего
	руб.

	2.1.
	доходы от перевозки пассажиров
	руб.

	2.2.
	прочие доходы (указать какие)
	руб.

	3.
	Расходы, всего
	руб.

	в том числе:

	3.1.
	оплата труда работников
	руб.

	3.2.
	среднесписочная численность
работников
	чел.

	3.3.
	страховые взносы во
внебюджетные фонды
	руб.

	3.4.
	топливо и смазочные материалы
	руб.

	3.5.
	материалы и запасные части,
ремонт
	руб.

	3.6.
	общехозяйственные расходы
	руб.

	3.7.
	прочие расходы (указать какие)
	руб.

	4.
	Действующий тариф
	руб.

	5.
	Тариф  по себестоимости
	руб.

Руководитель организации                     ____________   _______________

                                                                       (ФИО)

Экономист                                               ____________   _______________

 Тел.                                                               (ФИО)